Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXVIII/182/2005
Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 21 marca 2005r.
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych

	Lp.
	Dział-

rozdział
	Nazwa środka


	Stan na początek

roku
	Kwota przychodów
	Kwota wydatków
	Stan na koniec roku

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	900

90011
	Gminny Fundusz

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
	50.000
	250.000
	300.000
	--


